
Contacto

Correo Electrónico prumipal@cantoria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, Nº 1
(04850) Cantoria España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE-04-2017-011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2020 a
las 11:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cantoria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantoria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TDD%2FtoHnRkcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras para la mejora de camino rural La Hoya dentro del marco del
programa de desarrollo rural de Andalucía 2014-2020 “submedida 4.3”, por procedimiento abierto y
tramitación ordinaria.

Valor estimado del contrato 211.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 255.552 EUR.
Importe (sin impuestos) 211.200 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES NILA, S.A.
NIF A04010344

http://www.cantoria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TDD%2FtoHnRkcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6371e15c-d0b2-45d6-9a96-4f85dee73e0c


Lugar

SALON DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
CANTORIA

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION, Nº 1
(04850) CANTORIA España

MESA DE CONTRATACION

Apertura sobre oferta económica
El día 19/11/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 165.981,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 212.552,76 EUR.

Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 137.174,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 165.981,02 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 11/12/2019
Plazo de Formalización Del 17/12/2019 al 17/12/2019

Observaciones: FIRMA DEL CONTRATO

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/11/2019 a las 14:23

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2019 a las 14:23

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E6d1SV31sX8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004813403 |  2020-702007 | Tue, 07 Jan 2020 11:13:12:651 CET 4352546343388059951619551009103320214UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E6d1SV31sX8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

